MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0481/2021 Em 25 de março de 202

Çgnng--UIIDIÉl29Lg94[UlgygB
Protocolo; 2719/2021 de 13/04/2021 16:15
Documento: Resposta no l à Indicação no 311/2021
InterusaM PREFEnURA 00 MUNlêíplo DE ÁRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /Municípa
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 0311/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
IDAAEI, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

LVA
Chefe de b ete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5T4W4P7U9K6S3P0
		2021-04-16T13:13:13-0300